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رویداد

دکتر حســن روحانــی، رئيس جمهوری 
کشورمان روز گذشته در جلسه شورای اداری 
استان گلستان، همدلی و همراهی همه جانبه 
مردم را برای غلبه بر مشــکلات و شکســت 
طرح های دشمن مورد تأکيد قرار داد و گفت: 
«امروز همه بايد دســت به دســت هم داده و 
دشمن را شکست داده و از مسير سخت تحريم 
عبور کنيم و مطمئن باشيم که همه اين اهداف 
با صداقت، راستگويی و ايمان به حق امکان پذير 
اســت.» او ضمن تقدير از تلاش نماينده ولی 
فقيه در استان، سخنانی داشت که مهمترين 

بخش های آن را در ادامه می خوانيد.
امروز در شــرايط تحريم قرار داريم؛ بدين 
معنا که شــرايط عــادی و طبيعی نيســت. 
قرارداشــتن در اين شرايط سخت بدين معنا 
نيست که از تحريم بترســيم و از اهداف خود 
دست برداشته و عقب نشينی کنيم، اما به  هر 
حال شــرايط جنگ اقتصــادی ويژگی های 
خاص خود را دارد؛ همچنان که در شــرايط 
جنگ تحميلی نمی شــد که انتظار داشــت 

شهيد، مجروح و بمباران وجود نداشته باشد.
افتخار دولت اين است که آغازگر و متجاوز 
به حقوق بين المللی نبوده است؛ همان  طور که 
در جنگ هشت ساله نيز ايران آغازکننده حمله 
به عراق نبوده و صدام جنــگ را بر ملت ايران 
تحميل کرد، امروز هم آغازگر جنگ اقتصادی 
آمريکا، صهيونيســت ها و مرتجعين منطقه 
هســتند؛ چرا که هنوز هم آژانس بين المللی 
انرژی اتمی اعلام می کند کــه ايران کاملا به 

تعهدات خود پايبند بوده است.
هنوز هم وقتی آقای ترامپ رياست شورای 
امنيت ســازمان ملل را بر عهــده گرفته و با 
تشکيل جلسات مختلف به دنبال اعمال فشار و 
محکوم کردن ايران است، به جز خودش همه 
۱۴ عضو از برجام و ايران دفاع می کنند و اين 
رســوايی تاريخی بزرگی اســت که در تاريخ 

آمريکا سابقه نداشته اســت و اين پيروزی و 
موفقيت بزرگی است که متعلق به ملت ايران و 

ديپلماسی کشورمان است. 
منزوی کردن ايران هــدف ديگر آمريکا از 
جنگ اقتصادی عليه ملت ايران اســت. بدون 
ترديد هر گونه پيشرفت و توسعه در کشور با 
انزوا همخوانی نــدارد؛ چرا کــه اگر صادرات 
نداشته باشيم و ســرمايه گذاری و تکنولوژی 
پيشرفته وارد کشور نشود، قرارگرفتن در مسير 
رشد و توسعه بســيار دشوار و چه بسا نشدنی 
است. ضمن اين که اگر کالا صادر نشود، کيفيت 
آن ارتقا نمی يابد و توليد کننده کالا در مسير 
صادرات و ورود به بازار رقابت جهانی ناچار است 
که کيفيت توليدات خود را افزايش و قيمت را 

کاهش دهد.
در دوران رياســت آيــت االله  هاشــمی 
رفسنجانی با يک کشوری مذاکره و يک عدد 
سانتريفيوژ به کشور وارد کرديم و غنی سازی را 
با سرعت بهتری آغاز کرديم. چه بسا اگر آن را 
وارد نمی کرديم، ۱۰ الی ۲۰  ســال عقب تر از 
شرايط کنونی بوديم. در دوران جنگ تحميلی 
نيز وقتی به دنبال موشک ضد زره بوديم، نقشه 

ســاخت آن را خريداری کرديم و در زمستان 
 ســال ۶۲ بود که با آقای  هاشمی رفسنجانی 
برای تست آن موشک حضور يافتيم، البته ما 
می توانســتيم بالاخره خودمان آن موشک را 
بسازيم اما بی ترديد  سال ۶۲ نمی توانستيم آن 

را توليد و تست کنيم.
از  ســال ٦١ در کنار صنعت هســته ای 
کشورمان حضور داشــته و با ابعاد مختلف آن 
آشــنايی دارم. امــروز دســتگاه های  ای آر ٨  
مشــغول غنی ســازی بوده و در غنی سازی 
٢٠ درصد نيز همچنان که اعلام شــده، برای 
رآکتور تهران از متدهای جديدی اســتفاده 
می شود. امروز صنعت هســته ای کشورمان 
پيشــرفت کرده،  ضمن اين که کشــورمان از 
قطعنامه هــای مخــرب رها شــده و آژانس 
بين المللی انرژی اتمی فعاليت های صلح آميز 

هسته ای کشور را بارها مورد تأييد قرار داده .
آمريکايی ها به زعم خودشــان سه گلوگاه 
سيستم بانکی، درآمدهای ارزی و حمل ونقل را 
تحت فشار قرار داده اند؛ در حوزه کشتيرانی و 
حمل ونقل کالا بــا پيش بينی هايی که از قبل 
کرده بوديم، اقدامات خوبی انجام شده و طی 

ماه های اخيــر ١٠ فروند کشــتی کانتينربر  
خريــداری کرده ايم؛ ضمن اين کــه راه های 

جايگزينی نيز در اين حوزه وجود دارد.
خط آهن اينچه برون اهميــت دارد. برای 
اهداف اين راه ٤  سال تلاش شده است و قابل 
تغيير نيست و اين طرح می تواند چين، اروپا و 
اروپا و روسيه را به خليج فارس و دريای عمان 
وصل کند و بايد تلاش کنيم که همه اين خط 
آهن را برقی و دوبانده کنيم. دولت نســبت به 
احداث راه آهن گرگان – مشهد کاملا آمادگی 
دارد و اقدامات اوليه در اين زمينه انجام شده و 
اميدواريم اين خط آهن احــداث و در اختيار 

مردم استان قرار بگيرد.
مشارکت و همکاری مردم با دولت در همه 
عرصه ها به ويژه عرصه اقتصادی اهميت دارد. 
زمانی که گندم در ژاپن کم شد، نخست وزير 
اين کشور از مردم خواســت تا برای کمک به 
مردم ٣ ماه گندم مصرف نکننــد و بعد از آن 
مغازه هايی که نــان و گندم عرضه می کردند، 
بدون مشــتری ماندند و در يکی از کشورهای 
همسايه زمانی که قيمت دلار در حال افزايش 
بود، از مردم خود خواســتند تــا دلار نخرند و 
دلارهای خود را به بازار عرضه کنند و همه با اين 
خواسته همراهی کردند و حتی زمانی که شکر 
در انگليس کم شد، نخست وزير اين کشور از 
مردم خواست که يک ماه آن را مصرف نکنند 

لذا قيمت شکر پايين آمد.
بعد از عيد زمانی که قيمت دلار نوسان پيدا 
کرد، همــه اقتصاددانان در جلســه ای اعلام 
کردند که بايد دلار تک نرخی شده و با ٤٢٠٠ 
تومان عرضه شود. البته شخصا با اين موضوع 
موافقت نداشتم اما از آن جا که همه اقتصاددانان 
در جلســه ای که حضور داشتند بر آن اجماع 
داشتند،  اعلام کردم که با وجود اين که قبول 
نــدارم اما چــون اجمــاع قبــول دارد، آن را 

می پذيرم.

لطفا با لوکوموتیوران قطار
 شوخى نکنیم!

حسام خراسانى
روزنامه نگار

يک: زنگ می زنند و با خنــده و قهقهه می گويند: 
«چرا انقد آهسته ميری؟ در واگن رو ببند، سردمون 
شــد. جوان ترها هم زنــگ می زننــد و چند جوک 
برايمان تعريف می کننــد؛ بماند که تعدادی از افراد 
هم چند فحش درشــت نثارمان می کنند. تو رو خدا 
در روزنامه يتان بنويســيد آن دکمه  وسيله ای برای 
ارتباط بين مســافر و راننده قطار شهری است، لطفا 
دوستان در جهت تفريح و سرگرمی از آن بهره نبرند! 
اين چند ســطر گلايه های يکــی از رانندگان قطار 
شهری تهران است که از تماس نامربوط و شوخی ها 

و بذله گويی های برخی مسافران عاصی شده. 

دو: بياييــد به اين آمــار هم توجــه کنيم: «٣٠ 
تا ٤٠ درصــد تماس هايــی که با اورژانــس گرفته 
می شــود، مزاحمت اســت.» اين آخريــن آماری 
اســت که رئيس مرکز اورژانس تهران در گفت وگو 
بــا خبرنگاران مطــرح کــرده. اگر اجــازه بدهيد 
کمی جزيی تــر اين آمارها را بررســی کنيم: در هر 
۲۴ ســاعت بالای ۷ هــزار تماس در ســامانه های 
اورژانس ثبت می شــود که به طور ميانگين روزانه 
۱۲۰۰تماس مزاحمت اســت. تنها در يکی از موارد 
فردی ۷۰ بار برای سازمان اورژانس مزاحمت ايجاد 
کرده، البته آمار مزاحمت ها گاهی حتی از اين ارقام 
هم بالاتر می رود، تنها در يک روز بنا به گفته رئيس 
ســازمان آتش نشــانی همدان ٧٢ درصد تماس ها 

مزاحمت تلفنی بوده است.

ســه:  درصد بالايی از تماس های مراکزی مانند 
١١٠، ١١٥ و ١٢٥ را مزاحمــان تلفنی تشــکيل 
می دهند! در فضای  مجازی هم بازار شــوخی ها و 
بذله گويی داغ است، حالا ديگر اما کار بذله گويی ها 
به امــکان عمومی همچــون متــرو و هواپيما هم 
 رســيده: اگر حافظه تان ياری  کند بايد آن  شوخی 
پردردسر شيث  رضايی، بازيکن اسبق پرسپوليس 
را به ياد داشته باشيد: درســت وقتى هواپيما اوج 
گرفت «شــيث» که ظاهرا آدم شوخ طبعی است 
با قــرار گرفتن در پشــت ميکروفن به مســافران 
اعلام کرد «هواپيما درحال ســقوط است»! همين 
شوخ طبعی آقای شــيث هم باعث شــد هواپيما 
ناخواسته در وضعيت اضطرارى قرار بگيرد. اگرچه 
مهمانداران بلافاصله ايــن خبر را تکذيب کردند و 

آرامش را به هواپيما بازگرداندند.

چهار: پيشترها يادم هســت يکی از مزاحمت ها 
«زنــگ زدن در  خانه هــا و در رفتن  بــود» چرا؟ 
نمی  دانم! شايد اين مسائل به قدری برايمان عادی 
شده که ديگر حتی به دنبال حل و پاسخ هم برای 
 آن نيســتيم. انگار ديگر اصلا برايمان مهم نيست 
که روزانه ۱۲۰۰نفر در شــهر تهران با يک شوخی  
ســاده با جان بسياری از شــهروندان همين شهر 
بازی می کنند. شــايد برايمان ديگر مهم نباشد که   
بذله گويی هايمــان در فضای  مجــازی می تواند با 
آبروی يک خانواده بازی کند. اما بياييد شــوخی با 
لوکوموتيو ران قطار شهری برايمان عادت نشود، او 

دلَش  پُر است، لطفا با او شوخی  نکنيد!

یادداشت

 رئیس جمهورى در جلسه شوراى ادارى استان گلستان:  

از تحریم نمى ترسیم اما جنگ اقتصادى 
بدون سختى معنا ندارد
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حضرت آيت االله خامنه ای در پيامی حادثه تلخ سقوط هواپيمای حامل کارکنان نيروی هوايی ارتش را تسليت 
گفتند. متن پيام به اين شرح است: «حادثه تلخ و تأسف بار سقوط هواپيمای حامل کارکنان خدوم نيروی هوايی 
ارتش جمهوری اسلامی ايران و جان باختن آن عزيزان و ديگر سرنشــينان آن پرواز را با تأثر و اندوه و همدردی، به 
خانواده های داغديده و به خانواده بزرگ ارتش و نيروی هوايی تســليت می گويم و صبر جميل برای بازماندگان و 
رحمت و مغفرت برای درگذشتگان مسألت می کنم. لازم است مسئولان ذيربط با بررسی کامل اين حادثه  اندوهبار 

نقاط ضعف و خلأها و خطاهای احتمالی را شناسايی و پيگيری کنند.»

مقام معظم رهبرى:  

مسئولان نقاط ضعف و 
خطاهاى احتمالى را 
شناسایى و پیگیرى کنند

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

و  سنگین  یا  بزرگ  اشیاى 
همچنین ظروف شیشه اى ، ظروف 
شکستنى  اشیاى  سایر  و  چینى 
و  خوراکى  مواد  حاوى  ظروف  و 
شیمیایى  را در قفسه هاى پایین 

کابینت و کمد قرار دهید.

طرح تسهیلاتى عقیق بانک انصار با سقف 10میلیارد ریال و 
اقساط 100ماهه درحال اجراست و مشتریان بانک ، صاحبان 
کسب وکار و عموم مردم مى توانند براساس عقد مرابحه از آن 
اســتفاده کنند. به گزارش اداره کل روابط عمومى وتبلیغات، 
اشــخاص حقیقى وحقوقى مى توانند به منظور بهره مندى از 
این طرح نسبت به افتتاح ســپرده قرض الحسنه جارى بدون 
دســته چک اقدام نماینــد و بانک نیز به منظــور قدردانى از 
دارندگان این نوع حســاب ها خود را مکلف به درنظرگرفتن 

امتیاز تسهیلات براى مشتریان مى داند.
این گزارش مى افزاید نرخ سود تسهیلات از 8 الى 18درصد 

براساس توافق با مشتریان تعیین مى شود.

طرح عقیق بانک انصار با سقف 
10میلیاردریال درحال اجراست

ویژه

 

یاسر نوروزى| چند روز پیش ویدیویى از سخنرانى حسن 
رحیم پور ازغدى در شبکه هاى اجتماعى دست به دست مى شد 
با تیترى نامتعارف:   «دختربازى اسلامى»! البته این نخستین 
بار نیســت که رحیم پور  ازغدى انتقادهایى اینچنین را مطرح 
مى کند، اما به نظر مى رسد این بار صرفا رویکردى سیاسى در 
سخنان خود ندارد و پیکان اعتراض را سمت بحرانى اجتماعى یا 
به تعبیر دیگر هویتى گرفته است. هرچند از کل سخنرانى فقط 
«دختربازى اسلامى» در زبان ها افتاد، اما سبقه این صحبت ها 
درباره موضوعى بود که پیشتر هم بارها به آن اشاره شده: بطن 
و ظاهر حجاب اســلامى. رحیم پور ازغدى در بخشــى از این 
سخنرانى گفته بود: «باطن حجاب، حیا و اخلاق جنسى است. 
ظاهر حجاب، پوشش بدن اســت... اگر بروید در همین فضاى 
مجازى، دخترها و پســرهایى که با هم قرار مى گذارند، آنهایى 
که مذهبى نیســتند، مى گویند قرارمان فلان جا، پارك فلان، 
ســاعت فلان... اما آنهایى که مذهبى هستند، قرار مى گذارند 
بین الحرمین!» که البته با خنده حضار و لبخند سخنران همراه 
بود. ازغدى در ادامه مى گفت: «مى گویند خواهر، برادر، قرار ما 
بین الحرمین! (اما) هر دو (مذهبى و غیرمذهبى) دارند یک کار 
مى کنند... مذهبى ها، دختر با چادر، نزدیک و شفاف از صورتش 
عکس گذاشته، پسر هم زیرش نوشــته «ما رأیت الا جمیلا»!  
گفته حالا یک عبارت عربى بگوییم که اسلامى باشد! دختربازى 

اسلامى! خب ما که نباید خودمان را فریب بدهیم.» 
دختربازى اسلامى چه صیغه اى است؟!

تعابیر ازغدى شوخ طبعانه بود و صرفا براى اشاره به پدیده اى 
که خود آن را نوعى هنجارشکنى مى دانست. درواقع مشخص 
نبود به واقعه اى مستند اشاره دارد یا صرفا مثال آورده است، اما 
درنهایت کنایه اى بود به نوعى از دور زدن قوانین فقهى در بخشى 
از جامعه مذهبى. البته نمونه هایى دراین باره وجود دارد که در 
دهه اخیر پررنگ تر شده و هیبتى ناهمگون را در شمایلى مذهبى 
نشان مى دهد؛ فردى که تلاش مى کند در ظاهر مذهبى، هجمه 
تقابل هاى جدید را هم پذیرا باشد و در این فرآیند خودفریبانه 

قوانین فقهى را دور مى زند. ازجمله این رفتارها در بخشــى از 
جامعه مذهبى مورد اشــاره ازغدى مى توان به این موارد اشاره 
کرد:   ارتباط تلفنى بدون دیدار، دست دادن با چادر، قرار گذاشتن 
دختران مذهبى بدون آرایش و... گاهى هم این گریزهاى روانى به 
اختلالاتى منتهى مى شود که اخیرا با عنوان «نامزدى با شهدا» 
مطرح شده بود؛ دخترانى که پاى مزار شهدا مى روند، رابطه اى 
ذهنى با آنها برقرار مى کنند و در اختلالى بیمارگونه خود را نامزد 
آنها مى دانند. چنانچه رئیس بسیج جامعه زنان هم ماه گذشته در 
واکنش به این پدیده عجیب گفته بود:   «مدعیان نامزدى با شهدا، 
متوهم و افسرده و روان پریش هستند» و «روانشناسان باید در 

این زمینه ورود کنند». (ایسنا، 97/10/3)
ازدواج آریایى

خطبه عقد خوانده مى شــود، عروس و داماد ســمت دیگر 
سالن یا اتاق مى روند و حالا منتظر مى مانند براى خطبه  دوم یا 
اجرایى فانتزى! اجراى متنى که با دایره واژگان زبان کهن فارسى 
تنظیم شده تا نمایشى باشد از فرهیختگى! گاهى هم قرار است 
ارتباط و اتصال زوج را به هویت ایرانى شان نشان بدهد و به آن 
مى گویند «متن خطبه آریایى»! جملاتى با این تعابیر که «به 
نام نامى یزدان، تو را من برگزیدم از میان این همه خوبان، براى 
زندگى با تو میان این گواهان، بر لب آرم این سخن و با تو وفادار 
خواهم بود در هر لحظه و هرجا. پذیرا مى شــوى آیا تو مرا؟» تا 
عروس بگوید:   «پذیرا مى شوم مهرت را از جان!» جملاتى که 
با اندکى اطلاع از زبان کهن فارســى مى توان دریافت که کاملا 
من درآوردى، بى سبک و سیاق و فارغ از هرگونه اشراف به انواع 
زبان هاى کهن فارسى است. این هم سوى دیگر بحران هویتى 
است که در قسمت اول به آن اشــاره رفت. همراه با این پدیده، 
بنگاه هایى هم براى برگزارى «ازدواج آریایى» به راه افتاده اند و 
مدیریت مجالس عروسى را به مبالغ گزاف به شکل و شمایلى 
مثلا آریایى بزك مى کننــد. در ادامه مردانــى با چهره هایى 
گریم شده، با پوشش ســربازان هخامنشى، شبیه به آن چه در 
سنگ نوشته هاى ساسانى دیده ایم، وارد سالن مى شوند و با دایره 

واژگانى شبیه به آن چه ذکر کردیم، فضا را به سمتى مى برند پر 
از توهم اصالت ایرانى! 

ازدواج موقت آریایى!
نوع دیگرى از بحران هویتى که مى توان تعابیر آن را در فضاى 
مجازى جســت وجو کرد، اصطلاحى عجیب اســت با عنوان 
«ازدواج موقت آریایى»؛ اصطلاحى که نوع ترکیب واژگان آن 
خودبه خود نشــان از بى ریشــگى دارد. چون «ازدواج موقت» 
اصولا ارتباطى به قوانین فقهى پیش از اسلام ندارد و منتسب 
کردن آن به «آریایى» از اســاس بى پایه است. اما چرا بخشى از 
جامعه به چنین اصطلاحى روى آورده است؟ به نظر مى رسد 
فرار از واژه «صیغه» به جهت بار معنایى، نخستین دلیل پیدایش 
چنین ناهنجارى زبانى باشد. زبان در فرآیند تولید خود، گاهى 
نابســامانى هاى اجتماعى را به  خوبى نمایش مى دهد. درواقع 
چون بخشى از جامعه همچنان مفهوم «صیغه» را نمى پذیرد و 
آن را توجیهى براى هوسرانى مى داند، به اصطلاح «ازدواج موقت 
آریایى» رو مى آورد. در این نوع ازدواج، مرد و زن، با اداى کلماتى 
(نظیر آن چه گفته شــد)، خطبه عقد موقت را به زبان فارسى 
مى خوانند تا هم خارج از آن چه گمان مى کنند قوانین شریعت 
اســت، پا فراتر نگذارند و هم زیر بار معنایى «صیغه» نباشند؛ 
فرآیندى که به پدیده اى عجیب الخلقه منتهى مى شود به اسم 

«ازدواج موقت آریایى»!
 بحران هویت

تمام آن چه ذکرش رفــت، حکایت از نوعى افراط و تفریط 
دارد که در هیچ مکتب و مســلک و نگاهى پسندیده نیست. 
شاید اگر الگوهاى زیســت اجتماعى براى جوانان پررنگ تر 
شود، دست به دامن آیین هاى بى ریشه نشوند. یا اگر آیین هاى 
سنتى و مذهبى به درستى ریشه شناسى و تبلیغ شوند، مردم 
به سمت رسوم خلق الساعه و بى نشــان نروند. غیر از این ها 
اگر باشــد، جامعه در فقدان سرمشــق مناسب، مشق هایى 
مى نویسد که کلمات و اصطلاحات و تعابیر آن نامفهوم است؛ 

مشق ه اى بى سرمشق.

در حاشیه صحبت هاى اخیر حسن رحیم پور ازغدى و نشانه هاى بحران هویتى در جامعه

از روابط خاص فضاى مجازى تا ازدواج آریایى!

گاه
ن

حسین هدایتى
 در پیچ نفسگیر دادگاه

این طور که معلوم اســت،  کار براى حســین 
هدایتى مردى که به «عابر بانک پرســپولیس» 
معروف بــود و از اول هــم ابهامات زیــادى در 
مــورد دخل وخرجش وجود داشــت، به جاهاى 
باریکش مى رســد. صبح دیروز جلسه محاکمه 
متهمان ردیف اول تا ســوم پرونده بانک سرمایه 
به اتهام اخلال عمده در نظام اقتصادى کشــور از 
طریق خیانت در امانت به ریاست قاضى اسداالله 
مســعودى مقام در دادگاه ویژه مفاسد اقتصادى 
آغاز شــد. نماینده دادستان در این جلسه ضمن 
قرائت کیفرخواســت با اشــاره به این که بانک 
سرمایه با بیشترین سرمایه اولیه بین بانک هاى 
کشور به مبلغ 3 هزار میلیارد ریال تاسیس شده 
اســت، گفت: «47 درصد سهام این بانک متعلق 
به صندوق فرهنگیــان و 37 درصــد مربوط به 
مجموعه گروه ریخته گران اســت.» طبق آن چه 
نماینده دادستان از کیفرخواست قرائت کرد، این 
دو مجموعه ســهامداران عمده بانک سرمایه را 
تشکیل مى دهند و این موضوع منتج به این شده 
است که این دو گروه با اعمال نفوذ در هیأت مدیره 
بانک ســرمایه، اقدام به پرداخت وام هاى کلان و 

غیرقانونى کرده اند.
او در این بــاره ادامه داد: «تســلط این دو گروه 
بر بانک ســرمایه منتهى به شــرکت دارى این 
بانک شــده اســت. همچنین در کیفرخواست 
آمده اســت بانک مرکزى در مــواردى مدیران 
انتخابى از ســوى این بانک را ردصلاحیت کرده 
اســت و حســب گزارش هاى بازرســى بانک و 
سازمان بازرسى کل کشــور، تخلف مدیران این 
بانــک در اعطاى تســهیلات کلان و غیرقانونى

 محرز است.»
نماینده دادستان در ادامه قرائت کیفرخواست 
با اشاره به خوش خدمتى مدیران بانک سرمایه در 
اعطاى وام هاى غیرقانونى، گفت: «تعدادى از این 
مدیران بابت این کار رشوه و تسهیلاتى دریافت 
کرده اند، ازجمله یاسر ضیایى معاون وقت بانک 
بابت اعطاى وام 130 میلیارد ریالى بدون وثیقه، 
25 میلیارد ریال از محل تسهیلات مذکور دریافت 
کرده و اکنون نیز در خانه حسین هدایتى اقامت 

دارد و مدیرعامل شرکت لوله نورد اهواز است.»
صفریــان در این خصوص با اشــاره به اعطاى 
وام 600 میلیارد ریالى به حسین هدایتى توسط 
پرویز کاظمى عضو هیأت مدیره وقت بانک سرمایه 
گفــت: «در ازاى پرداخت ایــن وام، کاظمى به 
عضویت هیأت مدیره استیل آذین درآمده است.» 
به گفته نماینده دادستان، حجم کلى تخلفات این 
پرونده، 29 هــزار و 354 میلیارد و 880 میلیون 

ریال است.

مقام معظم رهبرى:  

مسئولان نقاط ضعف و 
خطاهاى احتمالى را 
شناسایى و پیگیرى کنند

ریال است.


